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ANOO®AZH

O£pa: « Avakfipuén Twv vroPndiwv yia tig ekAoyEg alpetwv tou A.MNLY.I.MN.E. Itepedg EAAGSag »

‘Exovtag umoyn:

PWNPE

Tig Sotagelg twv apbpwv 19,20,21 kot 48 tou M.A. 1/2003 (P.E.K. 1/3-1-2003 T.A’).
To ue apBu. npwrt. ©.350/63/145388/E3/06-09-2018 éyypado tou YM.M.E.O.

To ue apBu. npwrt. ©.350/67/154274/E3/18-09-2018 éyypado tou YI.M.E.O.

TLG OULTOELG TWV CUVSLIKOALOTIKWV PpopEwv Kot urtoPndiwv.

Anodaocilovpe

AvaknpUoooupe toug uroPndioug yla T ekAoyég Twv alpstwv tou A.M.Y.2.M.E. Ytepedg
EAAASag ou Ba yivouv tnv Tetaptn 7 NoepPpiou 2018, katd cuvduacopo, wg e€ng:

A) EKNAIAEYTIKOI EN APAZEI

Auyepvog lwavvng tou BaotAeiou

ZépBa Eudokia tou NikoAdou

WO NV RWNRE

Katoapog Xpriotog tou NikoAdou

Avtwviadng Apavtiog tou NikoAdaou
ApBavitng AvaotadoLog Tou Italpou

Mkapafélag Ocodwpog Tou Bnooapiwv
ZepBoudakng XapdAaumnog tou Anuntpiou

OaAaoolvou Ale€avdpa tou Mewpyiou
KaAaBépn MaydaAnvr tou EppavounA
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10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

KoAlwoB£ta Kwvotavtiva tou NavAou
Aditvac Anuntplog tou Inupidwv
Muplowwtng Navaylwtng tou Anuntpiou
Maywvng Navaywtng tou Kwvotavtivou
Mavayou ABavactlog tou Imupou
Mamnatodavn Awkatepivn Tou Xplotdodpopou
MamovALag NikoAaog tou Mavaylwtn
Marnouton EAloABeT tou Anuntpiou
Poumnaka lwavva tou Aswvida

TZavou EAévn tou Fewpylou
TpaumnakouAog HAlag tou Aploteibn

B) ANEZAPTHTH PIZOzZNAZTIKH NAPEMBAZH

1. EvotaBiou EvuotdBlog tou Mewpylou
2. Kapoafevtiog Owuag tou Baolheiou
3. NamagvBupiov EuBULULOG TOU Mavaylwtn
4. Toapouxa Afuntpa tou ThAguaxou

r) A.A.K.E./N.E.
1. Avdpeomnoulog Mlewpylog tou Kwvotavtivou
2. Baowoudén¢ Kwvotavtivog tou Zadelpiou
3. Asbouong Apyuplog tou ABavaociou
4. Aopétiog Anuntplog tou Mewpyiou
5. Aoukag Nikndopog tou Xpriotou
6. ZnoomouAou EuayyeAia tou NikoAdou
7. HAnouAog Kwvotavtivog tou lwavvn
8. Kapamutépng Anuntplog tou BaaotAsiou
9. Kupavag XapaAaumog tou lwavvn
10. MeAloodpng @eddhog Tou Anuntpiou
11. Mnpatonc Xprjotog tou Evayyélou
12. Nanavépéou Anuntpa tou Osodavn
13. Nanoaypriotog ABavaoiog tou NikoAdou
14. Pouokag Mavaylwtng tou Evayyélou
15. JoUAto¢ Aswvidag Tou lwavvn

A) ATQNIZTIKH ZYZNEIPQZH EKNAIAEYTIKQN
TO WHMOOAEATIO NOY ZTHPIZEI TO NAME

PWNPE

ABavaociouv Mapia tou AAe€avSpou
AotparméAou Zavon tou lwdvvn
BaBoupn KAeww tou NikoAdou
FoaAavou Avva tou Mewpyiou
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10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Znlaxn zoodia Tou Kwvotavtivou
Kapayewpyog ABavaclog tou Kwvotavtivou
Kaoipn Euyevia(Tévn) Tou Avactaciou
Katoikag Owpdg tovu Kwvotavtivou
Kwvotavtividou Itedavia tov Kwvotavtivou
NeBévtn Mapia tou lewpyiou

ABaka Metaggvia Tou Mavaylwtn
Malapakng Avéatnc tou lewpyiou
Mapouya — lepain Katepiva tou Anuntpiou
Mavta Kwvotavtiva tou Fewpyiou
Moupkoytavvn ZTéEAAa tou lwavvn
MrtakouAn Xpuodven tou OeULOTOKAEOUG
MrapmouAag AAEEavdpocg Tou Mewpyiou
Ntatn ABavacia tou AAe€avdpou

Mavog lwavvng tou ABavaciou

Manmndag O@avaong tou Anuntpiou
216npomouliog Avtwvng Tou Apyupn

ZTdpou Avtwvng Tou ZTaupou

Tooyka EAévn tou Qwtiou

TooukoAd lwdvva tou NavteAequovog
QapakAiwtng MNwpyog tou Anuntpiou

E) AH.2Y/A.K.E.

WONOURWNRE

ol =
= O

19

ABavaciou Anunitplog MxanA
Avayvwotomnoulog Fewpylog tou HAla
BapBapou Eudppoouvn (Edpn) Tou Anuntpiou
BouyloUka EptpiAn tou lwavvn

BoUAyapn¢ Avaotdolog tou Baotleiou
Frewpyttlikn NataAia-OsokAela Tou Mewpyiou
Mnapd Mapia tou NikoAaou

Mwoowwtng AOCTOANC TOU lwavvn

FKoplvng Anuntplog tou Mavayuwtn

. l’koulivnc Anuntplog tou Bactheiou
. loupvag ABavaaoiog Tou Newpyiou

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

EuBupiovu lwavvng tou Osodavn
KedaAdag ABavaoiog tou HAla

Kokkvog Znupibwv tou Anuntpiou
Kovooulag Baoilelog tou Anpntpiou
Kovtoylawiéng Nrewpyltog tou Anuntpiou
KoutooBaciAn OAya tou NikoAdaou
Aaldpou ARuntpa tou Anuntpiou

. NoBépbdou Oupavia(Pavia) tou O@sodwpou
20.
21.
22.
23.

Meoldpng Kwvotavtivog Tou Xprjotou
MntodnouAog Avaotdolog tou Baoieiou
MuxAaAng EppavounA tou Mewpyiou
MrtaAtdg Avtwviog Tou Mavayuwtn
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

MriopmikonouAog Oe6dwpog tou Mewpyiou
MrmouAoUkog Ntivog Tou Kwvotavtivou
NikoAakakng Avtwviog tou Fewpyiou
Ntoupag Zadeipnc tou Arfjpou
MNavaywwtou Kwvotavtiva tou NikoAdou
MavAou Euayyehog Tou Avtwviou

J1yavocg Kwvotavtivog Tou Xprjotou
TowamA€g NikoAaog Tou Kwvotavtivou
Towoupng Baoilelog Tou lwavvn

Yoavtr EAévn Tou Xprjotou
Xat{nuxanAibou Avaotacia Tou Xprjotou

Kowomnoinon:
1. AteuBuvoelg MNpwrtoPaduiag Exmaidsuong, SUANoyol A/Awv kot N/ywv, Kat Sxoheia mepLdEPELAC Hag

(614 Twv AleuBuvoewv)

2. KEZY, 3.A.E., |.E.K. NepLdépeldg pag
3. M'evika Apyeia tou Kpatoug, Anpoaoteg BIBAL0BNKeG, lepég MntpomoAelg Mep. It. EAAASAG
4. A.O.E.

5. YMN.M.E.O.
Fevikr AteBuvon Exnadeutiko MpoowriikoU A/Bptag & B/Ouiag Exm/ong
A/von Yninpeowaknc Kataotaong kot EEEAENC Ekmadeutikol Npoowrtikol
A/Buiag & B/Buiag Exmt/ong
Tunuo A’ Itehexwv MN.E. & A.E.
6. M.M.E. (ue fax)

Ec. Alavoun:
®.31.1.8

AAA: WEHMA4653MNMZ-51E

O Nepidepelakog AleuOuvtig

Xpnotog |. Anuntpiov
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